28 TBMM Zabtı Ceridesi, Devre II, İçtima 15, 18/03/1340 (1924), Cilt 7/1, Ankara:
TBMM Matbaası, 1968, s.681-682.

29 Bu sayı çok tereddütlüdür, bu sayıya ancak yıllar sonra ulaşılmıştır. Muhtemelen ya-
zım hatasıdır.

30 Mehtap Özpekcan, “Büyük Millet Meclisi Tutanaklarına Göre Türkiye Cumhuriye-
ti’nde Sağlık Politikası (1923-1933)- II. Bölüm”, Yeni Tıp Tarihi Araştırmaları, Sayı 8,
İstanbul: (y.y.), 2002, s.170-171.

31 A.g.m., s.171